
Powiatowy Zarząd Dróg 
w Pińczowie 
ul. Przemysłowa 3C, 
28-400 Pińczów

Pińczów, dnia 22.09.2022 r.

PZD.3321.6.2022
WSZYSCY WYKONAWCY 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Zamawiający - Powiat Pińczowski - Powiatowy Zarząd Dróg w Pińczowie, ul. Przemysłowa 3C, 
28-400 Pińczów, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg 
powiatowych na ternie powiatu pińczowskiego w sezonie zimowym 2022-2023:
Część 1: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych przy użyciu pługopiaskarki”
Część 2: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych przy użyciu pługopiaskarki”
Część 3: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych przy użyciu pługopiaskarki” 
Część 4: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych wykonywane ładowarką” 
informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert:
1. Część 1: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych przy użyciu pługopiaskarki”

1) Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie dokonanego 
wyboru:

Towarowy Transport Drogowy
Marian Derda

Chomentów 29, 28-305 Sobków
Cena brutto: 99 360,00 zł 
Czas reakcji: do 60 minut

Uzasadnienie: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano, zgodnie z art. 239 ustawy - Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert, określonych w dokumentach zamówienia. Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów na 
podstawie kryteriów oceny ofert - łącznie 100 pkt.

2) Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty a także punktacja przyznana ofertom, w 
każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Nr 
oferty Nazwa (firma), albo imię i nazwisko

Siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli są 
miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy

Liczba 
punktów w 

kryterium: Cena

Liczba punktów 
w kryterium:
Czas reakcji

Łączna liczba 
punktów

1. Usługi Transportowe Piaskownia 
Sylwester Kowalczyk,

Pińczów ul. 3 Maja 165B, 28
400 Pińczów 70,77 20,00 90,77

2. Towarowy Transport Drogowy 
Marian Derda

Chomentów 29, 
28-305 Sobków

80,00 20,00 100,00

3) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie 
odrzucono żadnej oferty.

4) Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie przedmiotowego 
zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

5) Pouczenie.
Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony 
prawnej zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710).



2. Część 2: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych przy użyciu pługopiaskarki”
1) Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie dokonanego 
wyboru:

Towarowy Transport Drogowy Jan Lenartowicz
Bronina 11; 28-100 Busko Zdrój 

Cena brutto: 99 360,00 zł 
Czas reakcji: do 60 minut

Uzasadnienie: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano, zgodnie z art. 239 ustawy - Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert, określonych w dokumentach zamówienia. Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów na 
podstawie kryteriów oceny ofert - łącznie 100 pkt.

2) Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty a także punktacja przyznana ofertom, w 
każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Nr 
oferty Nazwa (firma), albo imię i nazwisko

Siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli są 
miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy

Liczba 
punktów w 

kryterium: Cena

Liczba punktów 
w kryterium: 

Okres 
gwarancji

Łączna liczba 
punktów

1. Towarowy Transport Drogowy Jan 
Lenartowicz

Bronina 11,
28-100 Busko Zdrój 80,00 20,00 100,00

2.
TRANS-BUD
Usługi Transportowo-Budowlane
Łukasz Janiga

Bełk 90, 28-313 Imielno 70,77 20,00 90,77

3) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie 
odrzucono żadnej oferty.

4) Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie przedmiotowego 
zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

5) Pouczenie.
Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony 
prawnej zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710).

3. Część 3: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych przy użyciu pługopiaskarki”
1) Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie dokonanego 
wyboru:

Towarowy Transport Drogowy Jan Lenartowicz
Bronina 11; 28-100 Busko Zdrój 

Cena brutto: 99 360,00 zł 
Czas reakcji: do 60 minut

Uzasadnienie: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano, zgodnie z art. 239 ustawy - Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert, określonych w dokumentach zamówienia. Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów na 
podstawie kryteriów oceny ofert - łącznie 100 pkt.

2) Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty a także punktacja przyznana ofertom, w 
każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Nr 
oferty Nazwa (firma), albo imię i nazwisko

Siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli są 
miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy

Liczba 
punktów w 

kryterium: Cena

Liczba punktów 
w kryterium: 

Okres 
gwarancji

Łączna liczba 
punktów

1. Usługi Transportowe Piaskownia 
Sylwester Kowalczyk,

Pińczów ul. 3 Maja 165B, 28
400 Pińczów 70,77 20,00 90,77

2. Towarowy Transport Drogowy Jan 
Lenartowicz

Bronina 11,
28-100 Busko Zdrój 80,00 20,00 100,00



3) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie 
odrzucono żadnej oferty.

4) Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie przedmiotowego 
zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

5) Pouczenie.
Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony 
prawnej zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710).

Część 4: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych wykonywane ładowarką”

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenia zamówienia, 

jeżeli: cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zmierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć te kwotę do ceny lub 
kosztu najkorzystniejszej oferty”.

Uzasadnienie faktyczne:
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg 
powiatowych na ternie powiatu pińczowskiego w sezonie zimowym 2022-2023” w zakresie:
Część 4: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych wykonywane ładowarką” do upływu 
terminu składania ofert, tj. do dnia 14.09.2022 r. do godziny 9:00 wpłynęły dwie oferta Firmy: Usługi Transportowe 
Piaskownia Sylwester Kowalczyk, Pińczów ul. 3 Maja 165B, 28-400 Pińczów na kwotę brutto 103 680,00 zł. oraz 
Towarowy Transport Drogowy Jan Lenartowicz Bronina 11,28-100 Busko Zdrój na kwotę brutto 106 620,00 zł. 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia w zakresie Części 4 zamierza przeznaczyć kwotę 56 758,32 zł i na 
chwilę obecną nie jest w stanie zwiększyć tych środków. W związku z powyższym Zamawiający w dniu 
22.09.2022 r. unieważnienia postępowanie w zakresie Części 4.

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej 
zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710).


		SŁAWOMIR KOBUS




